Processo Administrativo nº 54/2023, Dispensa 20/2023. 

Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato nº 08/2023 firmado entre as partes, nos termos 

previstos em sua Cláusula Décima Primeira. 

Data de assinatura: 09/12/2025. 

Vigência: 14/12/2025 a 13/12/2026. 

Valor: R$ 13.662,60 (Treze mil, seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos). 

Dotação: 01.02.01.126.0014.8007.339040. 

TERMO  

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA 

SESSÃO LEGISLATIVA 2026 

Na sede da Câmara Municipal de Pouso Alegre, situada na Avenida São Francisco, nº 320, no bairro Primavera, neste